令６全史関東第６号

令和６年５月１日

全史料協関東部会

会 員 各 位

全史料協関東部会・会長 西 朗夫・

（武蔵野市立武蔵野ふるさと歴史館長）・

全史料協関東部会 令和６年度（2024 年度）総会及び

総会記念講演会（第 322 回定例研究会）の開催について（通知）

 平素、全史料協関東部会の活動について格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび当会におきまして、下記により令和６年度（2024 年度）総会及び総会記

念講演会（第 322 回定例研究会）を開催することになりました。

 御多忙とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年６月５日（水） 午後１時 45 分から午後４時 30 分まで

２ 場 所 武蔵野スイングホール 10 階スカイルーム

      東京都武蔵野市境２-14-１ JR 中央線 武蔵境駅 nonowa 口徒歩２分

３ 総 会 午後１時 45分から午後２時 30分まで（受付：午後１時 15 分から）

        議 事 第１号議案：令和５年度 事業報告について

            第２号議案：令和５年度 決算報告・監査報告について

            第３号議案：令和６年度 役員（案）について

            第４号議案：令和６年度 運営委員・事務局長（案）について

            第５号議案：令和６年度 事業計画（案）

            第６号議案：令和６年度 予算（案）

        報 告 第１号報告：全史料協関東部会ＷＧ活動結果を踏まえた取り組

みについて

４ 講演会  午後３時から午後４時 30 分まで（受付：午後２時 30分から）

       演 題：「日本アーカイブズにおける保存マネジメントの現在

            ―地球規模での災害リスクと脱炭素社会の実現の課題―」

       講 師：青木 睦 氏（学習院大学大学院アーカイブズ学専攻非常勤講師・

東北大学学術資源研究公開センター史料館協力研

究員）               裏面あり

５ 申込み ① Google フォームを利用

     （１）下記 URL からアクセス

   https://forms.gle/PVZuvZyLyMwXjoAdA
     （２）関東部会ホームページからアクセス

   https://www.jsai-kanto.jp/sokai-koenkai2020.html から（１）リンクへ

   関東部会 HP＞総会・記念講演会＞令和６年度総会の項目

  ② 別紙参加申込書に記入し、事務局あてに下記いずれかで送信

     （１）電子メール
     （２）ＦＡＸ

６ 参加費 無料

７ 資 料 別途、総会資料を事前送付します。

８ 締 切 令和６年５月 29日（水）

問い合せ先

 全史料協関東部会事務局  髙野

（武蔵野市立武蔵野ふるさと歴史館内）

  〒180-0022

  東京都武蔵野市境 5-15-5

  TEL：0422-53-1811  Fax 0422-52-1604

  E-mail：jimukyoku@jsai-kanto.jp